РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2022                                     № 4                                х. Болдыревка

О протесте прокурора Родионово-Несветайского района на постановление Администрации Болдыревского сельского поселения № 1 от 09.01.2019 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий
к муниципальным служащим за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

Рассмотрев протест прокурора Родионово-Несветайского района от 24.12.2021 № 7-25/1085-21-20600043 на постановление Администрации Болдыревского сельского поселения № 1 от 09.01.2019 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий к муниципальным служащим за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить протест прокурора Родионово-Несветайского района  на постановление Администрации Болдыревского сельского поселения № 1 от 09.01.2019 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий к муниципальным служащим за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».
2. Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения № 1 от 09.01.2019 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий к муниципальным служащим за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» отменить как противоречащее федеральному законодательству.
3. Направить копию настоящего постановления в прокуратуру Родионово-Несветайского района.

И.о. главы Администрации
[bookmark: _GoBack]Болдыревского сельского поселения                               О.Л. Матющенко